
Treno Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

R 17181 VERONA P.NUOVA 07:06 VENEZIA S.LUCIA 09:26 Il giorno 04 giugno 2025 CANCELLATO da Venezia Mestre a Venezia SL.

R 17097 VERONA P.NUOVA 07:34 VENEZIA S.LUCIA 09:56 Nei giorni 27, 28, 29 maggio e 4 giugno 2025 CANCELLATO da Padova C.Le a Venezia SL.

R 88644 VENEZIA S.LUCIA 09:34 VENEZIA MESTRE 09:45
Nei giorni 27, 28, 29 maggio e 04 giugno 2025 circola nuovo treno. Ferma a Venezia Porto Marghera 

(a. 09:41 - p. 09:42).

R 17299 VERONA P.NUOVA 09:41 VENEZIA S.LUCIA 11:56
Nei giorni 26 maggio, 5 e 6 giugno 2025 CANCELLATO da Vicenza a Venezia SL. Nei giorni 27, 28, 

29 maggio e 4 giugno 2025 CANCELLATO da Venezia Mestre a Venezia SL.

R 17180 VENEZIA S.LUCIA 10:04 PADOVA C.LE 10:51 Il giorno 04 giugno 2025 CANCELLATO da Venezia SL a Venezia Mestre.

R 17190 VENEZIA S.LUCIA 11:04 VERONA P.NUOVA 13:26
Il giorno 26 maggio 2025 CANCELLATO da Venezia SL a Vicenza. Nei giorni 27, 28, 29 maggio e 4 

giugno CANCELLATO da Venezia SL a Venezia Mestre.

R 88642 VENEZIA S.LUCIA 11:15 VENEZIA MESTRE 11:25
Nei giorni 27, 28 e 29 maggio circola nuovo treno. Ferma a Venezia Porto Marghera (a. 11:21 - p. 

11:22).

Treno Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

RV 3558 TRIESTE C. LE 07:16 VENEZIA S.LUCIA 09:21 Nei giorni 27, 28 e 29 maggio 2025 CANCELLATO da Venezia Mestre a Venezia SL.

R 17096 PORTOGRUARO C. 07:37 VENEZIA S.LUCIA 08:51 Nei giorni 27, 28, 29, 30 maggio, 3 e 4 giugno 2025 CANCELLATO da Venezia Mestre a Venezia SL.

Linea Venezia SL - Verona P. N.

Linea Venezia SL - Trieste C.Le



RV 3460 TRIESTE C. LE 08:16 VENEZIA S.LUCIA 10:21 Nei giorni 27, 28, 29 maggio e 4 giugno 2025 CANCELLATO da Venezia Mestre a Venezia SL.

RV 3414 TRIESTE C. LE 09:16 VENEZIA S.LUCIA 11:25

Il giorno 28 maggio 2025 MODIFICA orario. Nuovo orario: Trieste C.Le (p. 09:16) - Monfalcone (a. 

9:39 - p. 09:40) - Trieste Airport (a. 09:44 - p. 09:45) - Cervignano A.G. (a. 09:52 - p. 09:53) - 

S.Giorgio Nogaro (a. 10:00 - p. 10:01) - Latisana L.B. (a. 10:13 - p. 10:14) - Portogruaro C. (a. 10:24 - 

p. 10:25) - S. Stino di Liv. (a. 10:33 - p. 10:34) - S.Dona` di Piave (a. 10:42 - p. 10:43) - Quarto 

d`Altino (a. 10:54 - p. 10:55) - Venezia Mestre (a. 11:09 - p. 11:15) - Venezia S. L. (a. 11:25). Il giorno 

30 maggio, 3 e 4 giugno 2025 CANCELLATO da Venezia Mestre a Venezia SL.

R 17028 PORTOGRUARO C. 09:37 VENEZIA S.LUCIA 10:51 Nei giorni 27, 28, 29, 30 maggio, 3 e 4 giugno 2025 CANCELLATO da Venezia Mestre a Venezia SL.

RV 3435 VENEZIA S.LUCIA 09:39 TRIESTE C. LE 11:44 Nei giorni 27, 28 e 29 maggio 2025 CANCELLATO da Venezia SL a Venezia Mestre.

R 17043 VENEZIA S.LUCIA 10:09 PORTOGRUARO C. 11:23 Nei giorni 27, 28, 29, 30 maggio, 3 e 4 giugno 2025 CANCELLATO da Venezia SL a Venezia Mestre.

RV 3437 VENEZIA S.LUCIA 10:39 TRIESTE C. LE 12:44 Nei giorni 27, 28, 29 maggio e 4 giugno 2025 CANCELLATO da Venezia SL a Venezia Mestre.

R 17095 VENEZIA S.LUCIA 11:09 PORTOGRUARO C. 12:31 Nei giorni 27, 28, 29, 30 maggio, 3 e 4 giugno 2025 CANCELLATO da Venezia SL a Venezia Mestre.

RV 3567 VENEZIA S.LUCIA 12:39 TRIESTE C. LE 14:44 Nei giorni 30 maggio, 3 e 4 giugno 2025 CANCELLATO da Venezia SL a Venezia Mestre.

Treno Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

R 16862 TRIESTE C. LE 05:28 VENEZIA S.LUCIA 08:59 Nei giorni 27, 28, 29 maggio 2025 CANCELLATO da Venezia Mestre a Venezia SL.

Linea Venezia SL - Udine - Trieste



R 16726 TRIESTE C. LE 05:48 VENEZIA S.LUCIA 09:47

Nei giorni 27, 28, 29, 30 maggio, 3 e 4 giugno 2025 CANCELLATO da Venezia Mestre a Venezia SL. 

Nei giorni 27, 28, 29, 30 maggio, 3 e 4 giugno 2025 MODIFICA orario. Nuovo orario: Trieste C.Le (p. 

05:48) - Miramare (a. 05:57 - p. 05:58) - Bivio D'Aurisina (a. 06:04 - p. 06:05) - Sistiana (a. 06:08 - p. 

06:09) - Monfalcone (a. 06:17 - p. 06:18) - Ronchi Leg.Nord (a. 06:22 - p. 06:23) - Sagrado (a. 06:30 - 

p. 06:31) - Gorizia C.Le (a. 06:44 - p. 06:45) - Cormons (a. 06:54 - p. 06:55) - S.Giovanni al N. (a. 

07:00 - p. 07:01) - Manzano (a.7:04 - p. 07:05) - Buttrio (a. 07:10 - p. 07:11) - Udine (a. 07:19 - p. 

07:32) - Basiliano (a. 07:39 - p. 07:40) - Codroipo (a. 07:46 - 07:47) - Casarsa (a. 07:54 - p. 07:55) - 

Cusano (a. 8:00 - p. 08:01) - Pordenone (a. 8:09 - p. 08:11) - Fontanafredda (a. 08:16 - p. 08:17) - 

Sacile (a.08:24 - p. 08:25) - Orsago (a. 08:29 - p. 08:30) - Pianzano (a. 08:34 - p. 08:35) - Conegliano 

(a. 08:40 - p. 08:41) - Susegana (a. 08:46 - p. 08:47) - Spresiano (a. 08:52 - p. 08:53) - Lancenigo (a. 

08:58 - p. 08:59) - Treviso C. (a. 09:05 - p. 09:07) - S.Trovaso (a. 09:12 - p. 09:13) - Preganziol (a. 

09:16 - p. 09:17) - Mogliano Veneto (a. 9:21 - p. 09:22) - Venezia Mestre (a. 09:36).

RV 3858 TRIESTE C. LE 06:58 VENEZIA S.LUCIA 09:59 Nei giorni 27, 28, 29, 30 maggio, 3 e 4 giugno 2025 CANCELLATO da Venezia Mestre a Venezia SL.

RV 3643 CONEGLIANO 08:31 VENEZIA S.LUCIA 09:29 Nei giorni 27, 28, 29 maggio e 4 giugno 2025 CANCELLATO da Venezia Mestre a Venezia SL.

RV 3400 TRIESTE C. LE 08:58 VENEZIA S.LUCIA 11:59 Nei giorni 27, 28, 29 maggio e 4 giugno 2025 CANCELLATO da Venezia Mestre a Venezia SL.

R 16466 VENEZIA S.LUCIA 09:43 TREVISO C.LE 10:23 Nei giorni 27, 28, 29 maggio  e 4 giugno 2025 CANCELLATO da Venezia SL a Venezia Mestre.

RV 3876 VENEZIA S.LUCIA 10:01 TRIESTE C. LE 13:02 Nei giorni 27, 28 e 29 maggio 2025 CANCELLATO da Venezia SL a Venezia Mestre.

R 16782 VENEZIA S.LUCIA 10:13 CONEGLIANO 11:21 Nei giorni 27, 28, 29 maggio  e 4 giugno 2025 CANCELLATO da Venezia SL a Venezia Mestre.

RV 3438 VENEZIA S.LUCIA 12:01 TRIESTE C. LE 15:02 Nei giorni 27, 28, 29, 30 maggio, 3 e 4 giugno 2025 CANCELLATO da Venezia SL a Venezia Mestre.

R 16220 VENEZIA S.LUCIA 12:13 UDINE 14:28 Nei giorni 27, 28, 29 maggio e 4 giugno 2025 CANCELLATO da Venezia SL a Venezia Mestre.



RV 3652 VENEZIA S.LUCIA 12:31 SACILE 13:56

Il giorno 4 giugno 2025 CANCELLATO da Venezia SL a Venezia Mestre. Il giorno 04 giugno 2025 

MODIFICA orario. Nuovo orario: Venezia Mestre (p. 12:44) - Mogliano Veneto (a. 12:58 - p. 12:59) - 

Preganziol (a. 13:03 - p.13:04) - Treviso C. (a. 13:11 - p. 13:13) - Spresiano (a. 13:23 - 13:24) - 

Conegliano (a. 13:36 - p. 13:37) - Sacile (a. 13:52).

Treno Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

R 16311 BASSANO DEL GRAPPA 08:21 VENEZIA S.LUCIA 09:33 Nei giorni 27, 28, 29 maggio  e 4 giugno 2025 CANCELLATO da Venezia Mestre a Venezia SL.

R 16315 BASSANO DEL GRAPPA 08:46 VENEZIA S.LUCIA 10:03

Nei giorni 27, 28, 29 maggio 2025 MODIFICA ORARIO A Venezia Mestre (a.09:50 p. 09:58), Venezia 

P. Marghera (a. 10:01 p. 10:02), Venezia S.L. (a.10:09). Il giorno 4 maggio SOPRESSO da Venezia 

Mestre a Venezia S.L.

R 16319 BASSANO DEL GRAPPA 09:21 VENEZIA S.LUCIA 10:33 Nei giorni 27, 28, 29 maggio  e 4 giugno 2025 CANCELLATO da Venezia Mestre a Venezia SL.

R 16320 VENEZIA S.LUCIA 09:27 BASSANO DEL GRAPPA 10:44 Il giorno 4 giugno 2025 CANCELLATO da Venezia SL a Venezia Mestre.

R 16321 BASSANO DEL GRAPPA 09:46 VENEZIA S.LUCIA 11:03 Nei giorni 27, 28, 29 maggio  e 4 giugno 2025 CANCELLATO da Venezia Mestre a Venezia SL.

R 16324 VENEZIA S.LUCIA 09:57 BASSANO DEL GRAPPA 11:11 Nei giorni 27, 28, 29 maggio  e 4 giugno 2025 CANCELLATO da Venezia SL a Venezia Mestre.

R 16313 BASSANO DEL GRAPPA 10:21 VENEZIA S.LUCIA 11:33 Nei giorni 27, 28, 29 maggio  e 4 giugno 2025 CANCELLATO da Venezia Mestre a Venezia SL.

R 16329 BASSANO DEL GRAPPA 10:46 VENEZIA S.LUCIA 12:03 Nei giorni 27, 28, 29 maggio  e 4 giugno 2025 CANCELLATO da Venezia Mestre a Venezia SL.

R 16326 VENEZIA S.LUCIA 10:57 BASSANO DEL GRAPPA 12:11 Nei giorni 27, 28, 29 maggio  e 4 giugno 2025 CANCELLATO da Venezia SL a Venezia Mestre.

Linea Venezia SL - Bassano del Grappa



R 16331 BASSANO DEL GRAPPA 11:21 VENEZIA S.LUCIA 12:33 il giorno 4 giugno 2025 CANCELLATO da Venezia Mestre a Venezia SL.

R 16330 VENEZIA S.LUCIA 11:27 BASSANO DEL GRAPPA 12:44 Nei giorni 27, 28, 29 maggio  e 4 giugno 2025 CANCELLATO da Venezia SL a Venezia Mestre.

R 16336 VENEZIA S.LUCIA 11:57 BASSANO DEL GRAPPA 13:11 Nei giorni 27, 28, 29 maggio  e 4 giugno 2025 CANCELLATO da Venezia SL a Venezia Mestre.

R 16338 VENEZIA S.LUCIA 12:27 BASSANO DEL GRAPPA 13:44 Nei giorni 27, 28, 29 maggio  e 4 giugno 2025 CANCELLATO da Venezia SL a Venezia Mestre.

R 16340 VENEZIA S.LUCIA 12:57 BASSANO DEL GRAPPA 14:11 il giorno 4 giugno 2025 CANCELLATO da Venezia SL a Venezia Mestre.

Treno Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

R 16380 ROVIGO 08:27 VENEZIA S.LUCIA 10:09 Il giorno 4 giugno 2025 CANCELLATO da Venezia Mestre a Venezia SL.

R 17183 PADOVA C.LE 08:49 VENEZIA S.LUCIA 09:45 Nei giorni 27, 28, 29 maggio e 4 giugno 2025 CANCELLATO da Venezia Mestre a Venezia SL.

R 17010 ROVIGO 10:27 VENEZIA S.LUCIA 12:09 Il giorno 04 giugno 2025 CANCELLATO da Venezia Mestre a Venezia SL.

R 17089 VENEZIA S.LUCIA 12:51 ROVIGO 14:33 Il giorno 04 giugno 2025 CANCELLATO da Venezia SL a Venezia Mestre.

Treno Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

Linea Venezia SL - Belluno

Linea Venezia SL - Padova - Rovigo



R 16874 BELLUNO 07:20 VENEZIA S.LUCIA 09:17 Nei giorni 27, 28, 29 maggio  e 4 giugno 2025 CANCELLATO da Venezia Mestre a Venezia SL.

R 16680 BELLUNO 08:20 VENEZIA S.LUCIA 10:17

Nei giorni 27, 28, 29 maggio e 4 giugno 2025 CANCELLATO da Venezia Mestre a Venezia SL. Nei 

giorni 27, 28, 29 maggio e 4 giugno 2025 MODIFICA orario. Nuovo orario: Belluno (p. 08:20) - Ponte 

nelle Alpi (a. 08:28 - p. 08:33) - Stazione Alpago (a. 08:40 - p. 08:41) - S.Croce del Lago (a. 8:47 - p. 

08:48) - Vittorio Veneto (a.9:00 - p. 09:01) - Soffratta (a.9:04 - p. 09:05) - Conegliano (a.9:20 - p. 

09:21) - Treviso C. (a.9:38 - p. 09:40) - S.Trovaso (a.09:44 - p. 09:45) - Preganziol (a. 09:47 - p. 

09:48) - Mogliano Veneto (a. 09:51 - p. 09:52) - Mestre Ospedale (a. 09:57 - p. 09:58) - Venezia 

Mestre (a. 10:08).

R 17196 VENEZIA S.LUCIA 12:04 VERONA P.NUOVA 14:26 Nei giorni 27, 28, 29 maggio e 4 giugno ANTICIPA LA PARTENZA da Venezia SL alle ore 11:57.

R 17098 PORTOGRUARO C. 08:37 VENEZIA S.LUCIA 09:51
Nei giorni 27, 28, 29 maggio MODIFICA ORARIO A Venezia Mestre (a. 09:44, p. 09:49), V.Porto 

Marghera (a. 09:51, p. 09:52), Venezia S.L. (a.09:52)


